
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 243/08
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 2008 roku
 

                        w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie gospodarstwa pomocniczego przy powiatowej jednostce budżetowej
                         
                        Na podstawie art. 27 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z wnioskiem
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu z dnia 13 czerwca 2008 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 

§ 1
Wyrazić zgodę na utowrzenie przez Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu gospodarstwa pomocniczego w celu prowadzenia:

1/ pozaszkolej działalności edukacyjnej,

2/ usług hotelarskich,

3/ usług gastronomicznych,

4/ usług w zakresie turystyki aktywnej,

oraz innych wynikających z zapotrzebowania jednostki macierzystej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbra Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
 

Metryka strony

UZP Nr 243/08

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Barbra Grabowska – Członek Zarządu Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 13-06-2008
Data udostępnienia w BIP: 18-06-2008 09:13
Data modyfikacji informacji: 18-06-2008 09:13


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 243/08

